

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
अनुसंधान भवन, 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली – 110001

सं. 6-2(1)/2014-ई-3

दिनांक : 27.07.2017

कार्यालय ज्ञापन

महानिदेशक, सीएसआईआर द्वारा National Biodiversity Authority में दस्तावेज फाईल करने के लिए सीएसआईआर के सभी प्रयोगशालाओं/ संस्थानों के निदेशकों एवं उनके नामितों को एक्सेस एंड बेनिफिट शेयरिंग एग्रीमेंट्स को साईन करने के लिए प्राधिकृत करने को सहर्ष स्वीकृति प्रदान की गई ।

Anand Singh
27/7/2017
(जे० के० सिंह)
अवर सचिव

प्रति :-

1. सीएसआईआर के सभी प्रयोगशालाओं/ संस्थानों के निदेशक/कार्यकारी निदेशक
2. प्रमुख बौद्धिक संपदा निदेशालय, 14 सत्संग विहार मार्ग, विशेष संस्थागत क्षेत्र, तीसरी मंजिल, सीएसआईआर - निस्केयर बिल्डिंग, नई दिल्ली-110067
3. सीएसआईआर के सभी प्रयोगशालाओं/ संस्थानों के वरिष्ठ उप- सचिव/ उप -सचिव/ वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक /प्रशासनिक अधिकारी
4. महानिदेशक, सीएसआईआर का कार्यालय
5. संयुक्त सचिव(प्रशा०) का कार्यालय
6. वितीय सचिव, सीएसआईआर का कार्यालय
7. मुख्य सतर्कता अधिकारी, सीएसआईआर का कार्यालय
8. विधि सलाहकार, सीएसआईआर का कार्यालय
9. प्रमुख आईटी : उपरोक्त कार्यालय ज्ञापन को सीएसआईआर की वेबसाईट में अपलोड करने के अनुरोध के साथ
10. कार्यालय प्रति

**COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
ANUSANDHAN BHAWAN, 2 RAFI MARG, NEW DELHI 110 001**

No. 6-2(1)/2014 -E.III

Dated: 27.07.2017

OFFICE MEMORANDUM

DG, CSIR has been pleased to authorize Directors/Acting Directors of all CSIR Labs./Instts. and/ or their nominees to sign the Access and Benefit Sharing (ABS) agreement and related documents to be filed with National Biodiversity Authority (NBA).

J K Singh
27/7/17
(J K Singh)
Under Secretary

Copy for necessary action/ information to:

1. Directors/ Acting Directors of all CSIR Labs./ Instts.
2. Head, IP Directorate, 14 Satsang Vihar Marg, Special Institutional Area, 3rd Floor, CSIR-NISCAIR Building, New Delhi-110067
3. Sr.DS/DS/Sr.CoA/AO of CSIR Hqrs. and its Labs./ Instts.
4. O/o DG, CSIR
5. O/o JS,CSIR
6. O/o FA,CSIR
7. O/o CVO, CSIR
8. O/o LA, CSIR
9. Head, IT Division: with the request to upload this OM on CSIR website
10. Office copy

Please do the needful

Vijay
27/07/2017

Smt Chanchal Singh